



Lokalisering av bron över Stavsjön (röd fyrkant) samt vägsträcka som kommer stabiliseras (gult fält).

Inbjudan till samråd – Bro och väg vid Stavsjön

Kombinerat undersökningssamråd och avgränsningssamråd inför ansökan om vattenverksamhet i samband med bygge av bro över Stavsjön och ny väg inom vattenområdet

Ni får denna information eftersom ni kan vara berörd av den planerade vattenverksamhet som Trafikverket avser att söka tillstånd för. Vattenverksamheten avser åtgärder i samband med byggandet av en bro över Stavsjön och ny väg i vattenområdet söder om bron.

Syftet med samrådet är att tidigt få kunskap om förutsättningar på platsen och sådant som är särskilt viktigt att behandla i en miljökonsekvensbeskrivning. Samrådsprocessen ger även berörda samrådsparter tidig kunskap om planerad verksamhet och möjlighet att påverka inriktning för verksamheten.

Trafikverket planerar att bygga om väg 50 mellan Nykyrka och Brattebro backe till en mötesfri landsväg. Vägplanen för väg 50 antogs sommaren 2023. I ombyggnationen av väg 50 ingår att bygga en bro över Stavsjön och anslutande väg inom vattenområdet ca 700 m söder om Stavsjön. Byggandet av bron och vägen innebär vattenverksamhet.

Vattenverksamheten omfattar fyllning, grävning, pålning och byggnation av bro och väg i vattenområdet. Samt bortledande av grundvatten i samband med anläggandet av brofundamenten.

Att arbeta i vattenområde och att bortleda grundvatten ger oundvikligen miljöeffekter. I detta fall är det mest betydande miljöeffekterna grundvattensänkning i omgivningen, förändring i naturmiljö vid den nya bron, och buller från anläggningsarbeten. Trafikverket vidtar flera skyddsåtgärder för att minska konsekvenserna av dessa. De flesta miljöeffekter bedöms vara mycket lokala.

Mer information om verksamheten, dess miljöeffekter och skyddsåtgärder finns i ett samrådsunderlag.

Samrådsunderlaget går att hitta på Trafikverkets hemsida, under rubriken Samråd vattenverksamhet. <https://bransch.trafikverket.se/nykyrka-brattebro-dokument>

Om ni önskar att få samrådsunderlaget skickat via post eller e-post kontakta Pontus Siesing på Sweco.

Fastighetsägare ansvarar för att eventuella bostadsrättshavare, hyresgäster eller arrendatorer informeras.

Samrådet genomförs skriftligt. Skicka dina synpunkter till: Trafikverket, Ärendemottagningen, Box 810, 781 28 Borlänge eller till investeringsprojekt@trafikverket.se senast den 30 augusti 2024. Ange diarienummer TRV 2024/30228.

Kontaktuppgifter:

Frågor avseende samråd och vattenverksamhet
Pontus Siesing, Sweco
Telefonnummer: 070-783 10 88
E-postadress: pontus.siesing@sweco.se

Frågor om Projektet
Erik Fransson, Trafikverket
Telefonnummer: 010-123 89 12
E-postadress: erik.fransson@trafikverket.se

2024-08-05